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MASCHINEN UND GERÄTE FÜR DEN PROFESSIONELLEN EINSATZ

teuflaustria
teuflenergreen
teuflgmbh

TEUFL GmbH
Hollenburgerstraße 19
3508 Krustetten • Österreich
M: +43 660 242 85 90 • T: +43 2736 930 80
office@teufl.co.at

ENERGREENAUSTRIA.AT



(A) Höhe	 400 mm

(B) Tiefe 	 1390 mm

(C) Gesamtbreite 	 1570 mm

(D) Schnittbreite	 1500 mm

(E) Scheibendurchmesser 	 540 mm 

Schnitthöhe	 10/70 mm

Anzahl der Messer	 3

Druck	 290 bar

Hydraulikmotor 	 21 cm3

Gewicht 	 210 kg
Hydraulikmotor Drei Doppelklingen 4 Drehrollen 

Stahlrahmen Hydraulikmotor 90° Kippwinkel

„Anti-Scalp“ Frontrolle Selbstnachstellender Riemenspanner 

Ideales Schneidgerät zum Mulchen und Feinmähen. 

Der Grasschnitt verwandelt sich in natürlichen 

Dünger und muss nicht extra entsorgt werden. 

Auch mit rückwärtigem Auswurf lieferbar.

ROTARY MOWER 	 SICHELMULCHER

  TECHNISCHE DATEN
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168.36 kg

  

Disegnatore:

Controllato da:

Grezzo:

Data:

Materiale:

Trattamento:

Tolleranze generali:
Parti lavorate Parti di carpenteria Smussi non

quotati
Raggi non
quotati

1x45° r= 0,5

Sostituisce:

Scala:Peso netto:

<20
±0.1

20-100
± 0.15

>100
±0.2

angoli
± 30'

< 100
± 0.2

100-500
± 1.5

>500
± 2

angoli
± 1'

Sono vietate riproduzioni e/o utilizzazioni di questo disegno senza autorizzazione della ditta ENERGREEN srl

Spessore:
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